
Model No.6906 Schlagschrauber



Model No.6906 Schlagschrauber
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 421112-0 Stoßfänger 1

002-1 156087-1 Hammergehäuse komplett 1 *

C10 213360-3 Öldichtung 25 1 *

C21 257535-4 Hülse 25 1 *

002-2 141R37-7 Hammergehäuse komplett O 1

C10 213360-3 Öldichtung 25 1

C21 257535-4 Hülse 25 1

003 231920-9 Ringfeder 16 1

004 257040-1 Ring 65 1

005 253939-8 Unterlegscheibe 25 1

006 325586-6 Antriebsvierkant 1 *

006 324360-9 Antriebsvierkant 1

006-1 324231-0 Antriebsvierkant 1

007 261023-5 Nylonscheibe 27 1

008 216008-6 Stahlkugel 4 30

009 325318-1 Hammer 1

009 324361-7 Hammer 1

010 253764-7 Unterlegscheibe 30 1

011 231135-8 Druckfeder 37 1

012 253765-5 Unterlegscheibe 36 1

013 216009-4 Stahlkugel 7.1 2

014 221243-3 Stirnrad 29 2

015 212011-5 Nadellager 609 2

016 325322-0 Spindel 1

017 256041-6 Stift 6 2

018 212151-9 Nadellager 1412 1

019 211441-7 Kugellager 3009 1

020 221242-5 Innenverzahnung 65 1

021 256040-8 Stift 5 4

022 962352-6 Haltering (INT) R-75 1

023 216103-2 Innenhülse 1016 1

024 253180-3 Unterlegscheibe 10 1

025 241609-1 Ventilator 73 1

026C1 512883-1 Ankerbaugruppe 220V 1

026C1 INC. 23-28

027 681613-2 Isolierscheibe 1

028 211031-6 Kugellager 608LLB 1

029 413008-9 Prallplatte 1

030-1 265350-2 Sechskantschraube M5X70 2

031K_ 527419-3 Feldeinheit 220V 1

C10 654019-7 Anschlussfeder 30L 2

C20 654501-6 Nicht isolierter Spleiß P-1.25 2

032 253929-1 Tellerscheibe 5 4

033 262001-8 Urethanring 5 4

034 922262-9 Innensechskantkopfschraube M
5X40

4

036 253774-4 Unterlegscheibe 65 1

037 911173-3 Flachkopfschraube M4X45 WR 1



038-1 414959-9 Griffabdeckung 1

039 911106-8 Flachkopfschraube M4X8 W 1

040-2 651564-3 Schalter 1 *

040-3 651564-3 Schalter O 1

041C_ 645206-9 Rauschunterdrücker 1

042-1 911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 2

043C_ 687031-2 Kabelklemme 1

044A3 682540-6 Kabelschutz 9.3-90 1 *

044A4 682505-8 Kabelschutz 10 O 1

046 643600-9 Halterkappe 2

047 181030-1 Kohlebürste CB-100 (2 stk.) 1 *

047-1 194974-6 Kohlebürsten O 1

049 815088-5 Typenschild 6906 1

050-2 159414-1 Motorgehäuse komplett 1 *

C10 643603-3 Bürstenhalter 6-10 2 *

050-3 159414-1 Motorgehäuse komplett S 1

C10 643603-3 Bürstenhalter 6-10 2

051 262010-7 Urethanring 18 1

053-1 284065-2 Rückabdeckung 1

054-1 922221-3 Innensechskantkopfschraube M
5X16 W

2

055C_ 665865-3 Stromversorgungskabel 1.0-2-2.
5

1

400-1 273474-0 Griff 37 1

401 312700-3 Griffhalter 1

402 345086-0 Riemen 1

403 251920-3 Schlossschraube M6X30 1

404 133183-2 Buchse 32-56 Baugruppe 1 *

C10 213506-1 O-Ring 36 1 *

C20 256089-8 Stift 5 1 *

404-1 134871-4 Buchse 32-52 Baugruppe 1 *

C10 213514-2 O-Ring 38 1 *

C20 256282-4 Stift 4 1 *

406 821550-0 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 2
)

1

C10 453974-8 Verschluss 4

406-3 182604-1 Stahlgehäuse 1 *

C10 819033-2 Firmenschild makita-logo 1 *

406-4 182604-1 Stahlgehäuse O 1

C10 819143-5 Firmenschild makita-logo 1

407 838024-4 Tiefziehteil 1

408 803T78-0 Hinweisaufkleber 6906J 1

409 803T79-8 Kunststoffgehäuseaufkleber 690
6J

2

500-1 122464-9 Griffbaugruppe 1

500-1 INC. 400-403

501 132389-9 Antriebsvierkantbaugruppe 1 *

501 INC. 3,6 *

501-1 134946-9 Antriebsvierkantbaugruppe 1

501-1 INC. 3,6

900 911111-5 Flachkopfschraube M4X10 W 2 *

902 646325-4 Leitungsspule 1 *

904 685700-9 Schwammplatte 1



907 654526-0 Klemmenplatte 2 *

907-1 654741-6 Lüsterklemme S 1

908 819064-1 Firmenschild makita-logo 1 *

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 11/04/2024


